
 Nabídka osvědčeného aktivizačního programu 
 Katedry sociální práce a speciální pedagogiky FP TUL 

 
 

Katedra sociální práce a speciální pedagogiky | +420 485 354 221| +420 773 932 092 | prijdnavejsku@seznam.cz 
Technická univerzita v Liberci | Fakulta přírodovědně-humanitní a pedagogická |  
Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 | www.kss.fp.tul.cz 

Kolektiv učitelů a studentů KSS FP TUL nabízí 

zdarma pro osoby s mentálním postižením již druhý semestr aktivizačního programu 
 

Přijďte k nám na vejšku! 
 

Zahajujeme: ve středu 4. října 2023 od  16,00 do 18,00 

Další termíny: středy od 16 do 18 hodin - 18. 10., 1. 11., 15. 11., 29. 11., 13. 12.2023 

Kde:   v prostorách TUL, budova P (sraz účastníků je u vrátnice)  

Jak se přihlásit: emailem prijdnavejsku@seznam.cz 

Program pro nové zájemce nabídne témata: 

sebepéče, emoční inteligence, zdravý životní styl, finanční gramotnost, 

orientace v mediální realitě a komunikaci. 

Program pro pokročilé, kteří se účastnili již na jaře 2023, nabídne témata: 

příroda, první pomoc, etiketa, partnerství a přátelství, zvládání 

náročných životních situací, prevence stresu a závislosti. 

 

Cíle: 

• Vzájemné setkávání účastníků obou programů 

• Ojedinělá pravidelná forma celoživotního vzdělávání 

• Nová příležitost sociální interakce 

• Učitelé a studenti speciální pedagogiky i sociální práce v tandemu 

• Otevřenost a udržitelnost 

Těšíme se na Vás, 

pracovníci a studenti KSS 

mailto:prijdnavejsku@seznam.cz

